2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12 января 2018 года
	№ 9

Об образовании на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» резервных избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 01 июня 2017 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», по согласованию с Онежской территориальной избирательной комиссией,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» резервные избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.

2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
	Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»
	И.И. Гришин

Приложение

к постановлению администрации

 муниципального образования

 «Онежский муниципальный район»

от 12  января 2017 года № 9
	№

п/п
	№

избир. участ-ка
	Адрес избирательного участка
	Местонахождение резервного избирательного участка

	1
	620
	  г.Онега, ул.Коминтерна, д.64 (здание МБОУ «СШ №4 им. Дважды Героя Советского Союза А.О.Шабалина»)
	 г. Онега, пр. Ленина,90 (здание МБОУ «СШ №4 им. Дважды Героя Советского Союза А.О.Шабалина»)

	2
	621
	  г.Онега, просп.Октябрьский, д.147 (здание МБУК «Онежский межпоселенческий культурный центр»)
	г. Онега, Шаревского, 4 (здание МБУК «Онежская библиотечная система» Центральная библиотека им. А.С. Пушкина)

	3
	622
	  г.Онега, ул.Архангельская, д.38 (здание  МБОУ «СОШ№ 1 г.Онеги», вход со стороны ул.Архангельская)
	г. Онега, ул. Архангельская, 19а (здание ГБПОУ АО «Онежский индустриальный техникум»

	4
	623
	  г.Онега, ул.Архангельская, д.38 (здание  МБОУ «СОШ № 1 г.Онеги», вход со стороны ул.Козлова)
	г. Онега, ул. Архангельская, 19а (здание ГБПОУ АО «Онежский индустриальный техникум»

	5
	624
	  г.Онега, ул.Матросова, д.34 (здание  МБОУ ДО «Онежская детская школа искусств»)
	г. Онега, пр. Гагарина, 48 (здание МБОУ ВСОШ г. Онега)

	6
	625
	г.Онега, ул.Приморская, д.1 (здание структурного подразделения МБУК «Онежский межпоселенческий культурный центр» Дом культуры )
	г. Онега, ул. Гутина, 2 (здание МБУК «Онежская библиотечная система» Городская библиотека пос. ЛДК)

	7
	626
	г.Онега, ул.Гутина, д.5 (здание  МБОУ «Средняя школа № 2 г.Онеги»)
	г. Онега, ул. Гутина, д.5а (здание  МБОУ «Средняя школа № 2 г.Онеги»)

	8
	627
	г.Онега, ул.Онежская, д.14 (здание  МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 3 г.Онеги»)
	г. Онега, ул.Алексеева,11 ( здание структурного подразделения МБУК «Онежский Дворец культуры» клуб п.Поньга)

	9
	628
	 г.Онега, ул.Майская, д.50 (здание филиала МБОУ «ООШ № 3 г.Онеги» Легашевская начальная общеобразовательная школа)
	г. Онега, ул.Алексеева,11 (здание МБУК «Онежская библиотечная система» Поньговская городская библиотека)

	10
	629
	Онежский район, пос.Кодино, ул.Пионерская, 1 (здание МБОУ «Кодинская СОШ»)
	Онежский район, п. Кодино, ул. Пролетарская, 25 ( здание Кодинского сельского клуба, структурное подразделение МБУК «Кодинский КДЦ»)

	11
	630
	Онежский район, пос.Мудьюга, ул.Центральная, д.11 (здание филиала МБОУ «Кодинская СОШ» Мудьюжская основная общеобразовательная школа)
	Онежский район, п. Мудьюга,  ул. Железнодорожная, д.36 (здание филиала МБОУ «Кодинская СОШ» Мудьюжский детский сад)

	12
	631
	Онежский район, пос.Глазаниха, ул.Станционная, д.4 (здание структурного подразделения МБУК «Онежский межпоселенческий культурный центр» Кодинский культурный центр, сельский клуб)
	Онежский район, п.Глазаниха, ул.Центральная, д.2 (здание МБОУ  «Глазанская ОШ»)

	13
	632
	Онежский район, дер.Вонгуда, ул.Центральная, д.33А (здание структурного подразделения МБУК «Онежский межпоселенческий культурный центр», клуб)
	Оборудованный автобус марки «ПАЗ»

	14
	633
	Онежский район, с.Порог, ул.Победы, д.7А (здание МБОУ «Порожская основная общеобразовательная школа»)
	Онежский район, с. Порог, ул. Победы, д. 25 ( здание структурного подразделения МКУК «Порожский КДЦ» Порожский сельский Дом культуры)

	15
	634
	Онежский район, дер.Усть-Кожа, ул.Школьная, д.8Б (здание филиала МБОУ «Порожская ООШ» Устькожская начальная общеобразовательная школа)
	Онежский район, с. Порог, ул. Школьная, д. 3А ( здание структурного подразделения МКУК «Порожский КДЦ» Устькожский сельский Дом культуры)

	16
	635
	Онежский район, дер.Большой Бор, ул.Школьная, д.1 (здание структурного подразделения МБУК «Онежский межпоселенческий культурный центр» Чекуевского культурного центра)
	Онежский район, д. Большой Бор, ул. Молодежная, д. 3А ( здание структурного подразделения МБУК «Чекуевский КДЦ» Большеборский Дом культуры)

	17
	636
	Онежский район, дер.Анциферовский Бор, ул.Гончарика, д.9 (здание структурного подразделения МБУК «Онежский межпоселенческий культурный центр» Чекуевского культурного центра, Дом культуры)
	Онежский район, д. Анциферовский Бор, ул. Гончарика, д.3 (здание администрации муниципального образования «Чекуевское»)

	18
	637
	Онежский район, дер.Каска, д.35 (здание филиала МБОУ «Ковкульская ООШ» Касканская начальная общеобразовательная школа)
	Онежский район, д. Каска, д. 4 ( здание структурного подразделения МБУК «Чекуевский КДЦ», клуб)

	19
	638
	Онежский район, дер.Хачела, ул.Набережная, д.13 (здание структурного подразделения МБУК «Онежский межпоселенческий культурный центр» Чекуевский культурный центр, клуб)
	Оборудованный автобус марки «ПАЗ»

	20
	639
	Онежский район, пос.Ковкула, ул.Первомайская, д.26 (здание  МБОУ «Ковкульская основная общеобразовательная школа»)
	Онежский район, пос. Ковкула, ул. Профсоюзная, д. 12 (здание МБУК «Онежская библиотечная система» Ковкульская клуб-библиотека)

	21
	640
	Онежский район, дер.Клещево, ул.Набережная, д.4 (здание  МБОУ «Клещёвская основная общеобразовательная школа»)
	Онежский район, д. Клещево, ул. Слободская, д.14 (здание МБУК «Онежская библиотечная система» Клещевская сельская библиотека)

	22
	641
	Онежский район, дер.Прилуки, ул.Школьная, д.1 (здание филиала МБОУ «Клещёвская основная общеобразовательная школа» Прилукская начальная общеобразовательная школа)
	Онежский район, д. Прилуки, ул. Школьная, д.6 (здание МБУК «Онежская библиотечная система» Прилукский сельский клуб-библиотека)

	23
	642
	Онежский район, пос.Шомокша, ул.Комсомольская, д.7А (здание  МБОУ «Шомокшская основная общеобразовательная школа»)
	Онежский район, пос.Шомокша, ул.Советская, 1г (здание структурного подразделения МБУК «Чекуевский КДЦ» Шомокшский Дом культуры )

	24
	643
	Онежский район, дер.Посад, ул.Центральная, д.24 (здание структурного подразделения МБУК «Онежский межпоселенческий культурный центр», клуб)
	Онежский район, дер.Посад, ул.Центральная, д.24 (здание структурного подразделения МБУК «Онежский межпоселенческий культурный центр», библиотека)

	25
	644
	Онежский район, дер.Прошково, ул.Набережная, д.5 (здание филиала МБОУ «Клещёвская ООШ» Городецкая начальая общеобразовательная школа)
	Онежский район, дер.Прошково, ул. Набережная, д.5  (здание структурного подразделения МБУК «Чекуевский КДЦ» клуб д.Прошково)

	26
	645
	Онежский район, пос.Нименьга, ул.Центральная, д.29 (здание администрации муниципального образования «Нименьгское»)
	Онежский район, пос.Нименьга, ул.Центральная, д.16 (здание структурного подразделения МБУК «Чекуевский КДЦ», клуб д.Прошково)

	27
	646
	Онежский район, пос.Шаста, ул.Школьная, д.10 (здание филиала МБОУ «Нименьгская ОШ» Шастинская основная общеобразовательная школа)
	Онежский район, пос.Шаста, ул.Школьная, д.8 (здание структурного подразделения МБУК «Нименьгский КДЦ», сельский клуб п.Шаста, )

	28
	647
	Онежский район, дер.Ворзогоры, ул.Никольская, д.11 (здание структурного подразделения МБУК «Онежский межпоселенческий культурный центр», клуб)
	г. Онега, ул.Алексеева,11 ( здание структурного подразделения МБУК «Онежский Дворец культуры» клуб п.Поньга)

	29
	648
	Онежский район, пос.Малошуйка, ул.Ленина, д.69 (здание  МБОУ «Малошуйская средняя общеобразовательная школа»)
	Онежский район, пос.Малошуйка, ул.Ленина, д.103 (здание маневренного фонда)

	30
	649
	Онежский район, дер.Абрамовская, ул.Победы, д.6 (здание структурного подразделения МБУК «Малошуйский культурный досуговый центр», клуб)
	Онежский район, пос.Малошуйка, ул.Ленина, д.95 (здание администрации муниципального образования «Малошуйское»)

	31
	650
	Онежский район, пос.Куша, ул.Набережная, д.22 (здание филиала МБОУ «Золотухская ООШ» Кушинская основная общеобразовательная школа)
	Онежский район, пос.Куша, ул. Центральная,1 (здание структурного подразделения МБУК «Золотухский КДЦ», сельский клуа п.Куша )

	32
	651
	Онежский район, пос.Золотуха, ул.Новая, д.2 (здание  МБОУ «Золотухская основная общеобразовательная школа»)
	Онежский район, пос.Золотуха, ул.Октябрьская, д.2  (здание администрации муниципального образования «Золотухское»)

	33
	652
	Онежский район, пос.Унежма, ул.Горная, д.21 (здание филиала МБОУ «Золотухская ООШ» Унежемская основная общеобразовательная школа)
	Онежский район, пос.Унежма, ул. Горная, 1 (здание структурного подразделения МБУК «Золотухский КДЦ», сельский клуб п.Унежма, )

	34
	653
	Онежский район, пос.Покровское, ул. Усачева, 28А (здание структурного подразделения МБУК «Онежский межпоселенческий культурный центр», клуб)
	Онежский район, п. Покровское, ул.Усачева, д.3. ( здание МБОУ «Покровская СШ»)

	35
	654
	Онежский район, с.Тамица, ул.Мира, д.39 (здание филиала МБОУ «Покровская СШ» Тамицкая начальная общеобразовательная школа)
	Онежский район, с. Тамица, ул. Мира, 41а (здание структурного подразделения МБУК «Покровский КДЦ», Тамицкий клуб)

	36
	655
	Онежский район, дер.Кянда, ул.Школьная, д.15 (здание структурного подразделения МБУК «Онежский межпоселенческий культурный центр», клуб)
	Онежский район, дер.Кянда, ул.Школьная, д.15 (здание структурного подразделения МБУК «Онежский межпоселенческий культурный центр», библиотека)

	37
	656
	Онежский район, с.Пурнема, ул.Морская, д.38Б (здание филиала МБОУ «Покровская СШ» Пурнемская основная общеобразовательная школа)
	Онежский район, с.Пурнема, (здание администрации муниципального образования «Покровское»)

	38
	657
	Онежский район, пос.Маложма, д.22А (здание филиала МБОУ "Покровская СШ" Маложемской основной общеобразовательной школы)
	Онежский район, пос.Маложма, д.22 (здание структурного подразделения МБУК «Покровский КДЦ» Маложемский клуб )

	39
	658
	Онежский район, пос.Верхнеозерский, ул.Мира, д.10 (административное здание)
	Оборудованный автобус марки «ПАЗ»

	40
	659
	г. Онега, ул.Коминтерна, д.64 (здание  МБОУ «Средняя школа № 4 имени Дважды Героя Советского Союза Александра Осиповича Шабалина»
	 г. Онега, пр. Ленина,90 (здание МБОУ «СШ №4 им. Дважды Героя Советского Союза А.О.Шабалина»)

	41
	660
	Онежский район, Малошуйка ул.Железнодорожная, д.11 (здание МБУК «Малошуйский культурный досуговый центр»)
	Онежский район, п.Малошуйка, ул.Ленина, д.69 (здание МБОУ «Малошуйская СОШ»)

0218011200090
0218011200090